Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/02038/2019                        DE: 23/12/2019

O Secretária de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: 606236/2019
    Nome: (14402/1) ANA LUIZA DE ARAUJO
        Qüinqüênio: 12/04/2008 Até  11/04/2013
        Qtde Dias: 90

Processo N.: DECRETO 90/2019 de 17/04/2019
    Nome: (258035/1) MARCILENE FERREIRA DE MELO
        Qüinqüênio: 18/08/2014 Até  17/08/2019
        Qtde Dias: 90

Processo N.: DECRETO 90/2019 de 17/04/2019
    Nome: (258082/1) MARCINEIDE DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 20/08/2014 Até  19/08/2019
        Qtde Dias: 90

Processo N.: DECRETO 90/2019 de 17/04/2019
    Nome: (120922/17) MARCIO ANDRADE DE PAIVA
        Qüinqüênio: 01/02/2011 Até  30/04/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: DECRETO 90/2019 de 17/04/2019
    Nome: (220740/5) MARCIO NORBERTO DA COSTA
        Qüinqüênio: 25/08/2014 Até  24/08/2019
        Qtde Dias: 90

Processo N.: DECRETO 90/2019 de 17/04/2019
    Nome: (108512/5) MARCIO OPPELT
        Qüinqüênio: 25/07/2012 Até  24/07/2017
        Qtde Dias: 90

Processo N.: DECRETO 90/2019 de 17/04/2019
    Nome: (44823/1) MARCO AURELIO TEIXEIRA DE ARAUJO
        Qüinqüênio: 21/08/2013 Até  20/08/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: DECRETO 90/2019 de 17/04/2019
    Nome: (22765/9) MARCOS MARQUES VALERIO
        Qüinqüênio: 24/11/2014 Até  23/11/2019
        Qtde Dias: 90

Processo N.: DECRETO 90/2019 de 17/04/2019
    Nome: (143141/28) MARCOS VINICIUS BEZERRA DE SOUZA
        Qüinqüênio: 04/08/2014 Até  03/08/2019
        Qtde Dias: 90

Processo N.: DECRETO 90/2019 de 17/04/2019
    Nome: (77997/8) MARIA APARECIDA DE SOUZA VERAO
        Qüinqüênio: 05/08/2013 Até  04/08/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: DECRETO 90/2019 de 17/04/2019
    Nome: (61578/20) MARIA CECILIA RODRIGUES
        Qüinqüênio: 15/08/2012 Até  14/08/2017
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 631164/2019
    Nome: (131411/21) NELI CANDIDO DE OLIVEIRA

        Qüinqüênio: 18/08/2014 Até  17/08/2019
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 23 de Dezembro de 2019.
          Marioneide Angelica Kliemaschewsk
          Secretária de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fde8cd8c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fde8cd8c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T19:49:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial